

Cotação de preços

PREGAO

No: 025/2018-01 SRP

Prefeitura Municipal de Anapu

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2018

ENDEREÇO: AV.GETÚLIO VARGAS Nº98 CENTRO

EMPRESA :

NOME: ESATI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

ENDEREÇO : Rua Pernanbuco nº 21

BAIRRO : Imperatiz CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 21.852.893/0001-73

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS C/ CHAVE	94,000	UNIDADE	620,00	58280,00

Especificação : Com tampo superior em aglomerado de 15mm com perfil rígido em post-forming de 25 mm, laterais de aglomerado de 15mm com borda de pvc duas abas, com 03(tres) prateleiras reguláveis, medindo (LxPxA) 0,80x0,40x1,55m. na cor azul mineral/cristal.(AM/CR1).

Valor total extenso:

2	ARMARIO DE AÇO 5 PORTAS, 4 GAVETAS, CRISTALEIRA	58,000	UNIDADE	950,00	55100,00
---	---	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cor branco, portas estampadas com design exclusivo; puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV; pés reguláveis; porta com dobradiças de pressão; tampo com acabamento post-forming; peças com cantos arredondados, gavetas com separadores de talheres, pés reguláveis com sapata metalizadas, cor branco/verde. medindo: 1,20x0,30x0,50x1,93 (AxExExL).

Valor total extenso:

3	ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS	71,000	UNIDADE	1300,00	92300,00
---	-------------------------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Medindo 1,05x0,28x0,45x1,93, na cor branca portas estampadas com design exclusivo; puxadores de ABS com acabamento metalizados e verniz UV; pés reguláveis; portas com dobradiças de pressão; tampo de formica com acabamento post-forming; peças com cantos arredondados, cor branco/verde.

Valor total extenso:

4	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL, MEDINDO 1980X900X400MM(AXLXP)	84,000	UNIDADE	999,00	83916,00
---	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Com duas portas de abris com fechadura cilíndrica tipo YALE, 4 prateleiras regulares, na cor cinza(p)

Valor total extenso:

5	ARMARIO DE PAREDE 2 PORTAS COM VIDROS TEXTUALIZADOS	71,000	UNIDADE	715,00	50765,00
---	---	--------	---------	--------	----------

Especificação : Portas articulados, estampadas com design exclusivo, puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV; peças com cantos arredondados, tampa plastica para parafusos, medindo (LxAxP)0,80x0,55x0,30, cor branco/verde

Valor total extenso:

6	ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS COM VIDROS TEXTUALIZADOS	64,000	UNIDADE	715,00	45760,00
---	---	--------	---------	--------	----------

Especificação : Portas articuladas, estampadas com design exclusivo, puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV, dobradiças de pressão, peças com cantos arredondados, tampa plastica para parafusos, medindo(LXAXP)1,20x0,55x0,30m, cor branco/verde.

Valor total extenso:

7	ARMARIO MISTO COM 2 PRATELEIRAS SUPERIORES REGULAVEIS	61,000	UNIDADE	630,00	38430,00
---	---	--------	---------	--------	----------

Especificação : Abertas, com balcão inferior com 02 portas regulaveis,avertas, com balcão inferior com duas portas de abrir, com chave, com tampo superior em aglomeramento de 15mm perfil rigido em post-forming de 25mm, laterais de aglomerado de 15mm com borda de PVC duas abas, prateleiras em aglomerado de 15 mm com borda fita, medindo (LxPxA)0,80x0,40x1,55m, na cor verde/cristal.

Valor total extenso:

8	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	81,000	UNIDADE	690,00	55890,00
---	--------------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : pastas suspensas, deslizamento das gavetas com trilho telescópio, capacidade de carga de ate 35kg para gaveta, puxadores tipo alça, fechadura tipo yale de tambor, cor cinza, medindo 1330x470x600

Valor total extenso:

9	ARQUIVO MISTO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA	113,000	UNIDADE	555,00	62715,00
---	---	---------	---------	--------	----------

Especificação : cPM CORREDIÇAS METALICA DESLIZANTES E TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 25MM COM BORDA FITA. LATERAIS EM ALGOMERADO DE 15MM COM BORDA FITA, MEDINDO 0,48X0,54X1,27 (LxPxA) NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL

Valor total extenso:

10	BALCÃO COM 2 PORTAS DE ABRIR COM CHAVE	51,000	UNIDADE	650,00	33150,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Acabamento pintura UV alto brilho, 100% mdp. dobradiças metalicas. Dimensões: 70x60x42cm (AxLxP)

Valor total extenso:

11	BALCÃO DE COZINHA 2 PORTAS E 4 GAVETAS	48,000	UNIDADE	650,00	31200,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Material em aço e MDP. pintura/revestimento eletrostatica a pó.Dimensões: 87x105x45cm (AxLxP)

Valor total extenso:

12	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO(FRISOKAR)	64,000	UNIDADE	950,00	60800,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cadeiras confortaveis e higienicas(lavavel), com longarinas de 3 lugares, sem braços. cor a definir.

Valor total extenso:

13	BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS	72,000	UNIDADE	890,00	64080,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : compressor para refrigeração silencioso de alto rendimento com serpentina em aço inoxidável, fornece agua mnatural e gelada, torneiras embutidas e mascara colorida removivel, laterais do gabinete em chapa tratada contra corrosão com pintura eletrostatica, tampo superior e frontal em poliestireno de alto impacto injetado, deposito de agua em polietileno atoxico, controle frontal de temperatura, certificado pelo INMETRO, medindo (AxLxP)400x305x330mm, peso 11,7kg, 110v ou 220v.

Valor total extenso:

14	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS(3 OU 4 TORNEIRAS)	50,000	UNIDADE	2850,00	142500,00
----	---	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Gabinete totalmente confeccionado em chapa em aço inoxidável. Pia superior em aço inoxidável polido. Três ou quatro torneiras. Reservatório/deposito de água em aço inoxidável com serpentina e mangueiras atóxicas. tubulação em cobre. Filtro embutido de água com carvão ativado. Compressor silencioso de alto desempenho e econômico, que não use como elemento de refrigeração o gás CFC. Dimensões: 1.31x80x74cm (A x L x C). 110 ou 220volts. Em conformidade com a norma NBR NM-IEC 335-1:1998 e selo INMETRO

Valor total extenso:

15	BICICLETA BARRA SUPER, ARO 26 ALUMINIO	57,000	UNIDADE	700,00	39900,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Descanso lateral, freios suecos, garfos e quadro em aço, guidão sueco fm, pedal com refletores, pneus 26h1,1/2h2, diversas cores.

Valor total extenso:

16	CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS	69,000	UNIDADE	540,00	37260,00
----	-----------------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Assento: espuma injetada, forma anatomica de madeira, medindo 47x50x6,0cm (CxLxE), com base de gaz giratoria presidente com relax com capa na cor preta/cinza, com braço corsa.

Valor total extenso:

17	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA	49,000	UNIDADE	890,00	43610,00
----	-----------------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Em tecido B 683(polipropileno), na cor a definir. assento com espuma injetada, forma anatomica de madeira, medindo 44x48x6,50c, (CxLxE). encosto com espuma injetada, formato anatomico de madeira, medindo 47x43x6,50cm (CxLxE). braço digitador em polipropileno (PP) com altura regulavel, na cor preto ou cinza, base secretaria/executivo a gas, com capa, na cor preta ou cinza.

Valor total extenso:

18	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ESTOFADO, TECIDO B 302/85K	125,000	UNIDADE	420,00	52500,00
----	---	---------	---------	--------	----------

Especificação : Polipropileno, cor a definir, assento com espuma laminada, forma anatomica de madeira, medindo 29x36x5,0cm (CxLxE). Encosto espuma laminada, formato anatomico, medindo 29x36x4,5 cm (CxLxE), com base a gas na cor preto ou cinza.

Valor total extenso:

19	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO(PP)	76,000	UNIDADE	420,00	31920,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Alcochoada (frisokar), cor a definir, base a gas, na cor cristal. cadeiras confortaveis e higienicas(lavavel)

Valor total extenso:

20	CADEIRA SECRETARIA ESTOFADO TECIDO B (POLIPROPILENO)	95,000	UNIDADE	420,00	39900,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cor a definir. Assento com espuma laminada, forma anatomica de madeira, medindo 29x36x5,0cm (CxLxE), com 4 pés fixos em tubo 3/4 na cor preto ou cinza

Valor total extenso:

21	CAIXA ACUSTICA 300W COM PLAYER USB/SD CARD	61,000	UNIDADE	960,00	58560,00
----	--	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

22	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM ENTRADA USB 100W	67,000	UNIDADE	945,00	63315,00
----	---	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

23	CAMERA DIGITAL	30,000	UNIDADE	2700,00	81000,00
----	----------------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Resolução 16mp. zoom otico de 30x e zoom plus de 60x.estabilizador otico de imagem inteligente. processador digic 4+. Auto foco de alta velocidade. Tela lcd de 3.0. Video hd 720p. Lente grande angular de 24mm. smart auto com 32 modos de cena. filtros criativos.

Valor total extenso: OITENTA E UM MIL REAIS

24	COFRE ELETRONICO COM PAINEL DIGITAL E AUDITORIA.	8,000	UNIDADE	1900,00	15200,00
----	--	-------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

25	COLCHÃO BOX ESPUMA D-50,MEDINDO 31X188X138	44,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Especificação : Espuma viscoelastica. Tecido em malha eco bambu 100% viscose. Respiros laterais cromados. bordado em matelasse. no tum (não precisa virar o colchão). Espuma com materia-prima sustentavel, pés fixos e com rodízios.

Valor total extenso:

26	COLCHÃO BOX ESPUMA D-50, MEDINDO 88X188X52	44,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Especificação : Espuma viscoelastica. tecido em malha eco bambu 100% viscose. Respiros laterais cromados. bordado em matelasse. no tum (nao precisa virar o colchao). espuma com materia prima sustentavel, pes fixos e com rodizios.

Valor total extenso:

27	COLCHÃO DE ESPUMA DE SOLTEIRO, DENSIDADE D-45	39,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

28	COLCHÃO DE ESPUMA DE SOLTEIRO, DENSIDADE D-60	40,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

29	COLCHÃO DE ESPUMA SEM PILLOW,NA DENSIDADE D-33	40,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

30	CONJUNTO DE COZINHA BASICA EM AÇO, COR BRANCA	28,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Especificação : Contendo 01 paineleiro, 04 portas, 01 armario suspenso, 03portas e 01 nicho para geladeira, portas estampadas com design exclusivo, puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV, pés regulaveis, portas com dobradiças de pressão, peças com cantos arredondados, cor branca.

Valor total extenso:

31	CONJUNTO DE MESA PARA ESCRITORIO EM "L"	59,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Especificação : Com perfil, rigido post-forming, com tampo melânico em 15mm, com gaveteiro de 3 gavetas em aço com corrediças metálicas deslizante, na cor azul mineral/cristal, medindo 1,88x1,72x0,68x0,74 (CxCxLxA). composição: 01 mesa de 1,20x0,68x0,74, 01 teclado retratil de 0,57x0,31x,0,10, 01 conexão de 0,68x0,68, 01 gaveteiro com 03 gavetas de aço com corrediças metálica medindo 0,39x0,44x0,33(kit 1403)

Valor total extenso:

32	CONJUNTO DE SOFÁS 2 E 3 LUGARES	21,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

33	DVD PLAYER COM PORTA USB E KARAOKÊ	32,000	UNIDADE	144,28	4616,96
----	------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso: QUATRO MIL E SEISCENTOS E DEZESEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

34	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO 1980X925X300MM (AXLXP)	40,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Especificação : COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM BORDAS DOBRADAS COM 3º DOBRA E REFORÇO DE FUNDO, EM CHAPA DE AÇO 26, CAPACIDADE DE ATE 100KG POR PLANO, NA COR CINZA

Valor total extenso:

35	FILMADORA DIGITAL	24,000	UNIDADE	2565,00	61560,00
----	-------------------	--------	---------	---------	----------

Especificação : disco rigido(hd) 80gb. zoom optico de 60x/zoom digital de 2000x. Lentes carl zeiss vario-tessar. 2,7 "clear photo lcd3 (230 k) display. Copiar para o disco rigido externo. Face detection. LED luz de video. Gravação de disco rigido ou memory stick duo hybridos. power on por lcd. pmb(picture motion browser) software. usb 2.0(hi-speed).

Valor total extenso: SESSENTA E UM MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

36	FOGÃO 2 BOCAS	47,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS

Valor total extenso:

37	FOGÃO 4 BOCAS	41,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS, COM CAPACIDADE DE 61,5 LITROS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, QUATRO BOCA S E QUEIMADOR RAPIDO

Valor total extenso:

38	FOGÃO 5 BOCAS	45,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS, MATERIAL DE AÇO INOX, VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE 94 LITROS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, 5 BOCAS, QUEIMADOR RAPIDO, FORNO AUTOLIMPANTE, LUZ, BIVOLT.

Valor total extenso:

39	FOGÃO 2 BOCAS INDUSTRIAL C/ PÉ DE METAL S/ FORNO	75,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS, COM GRELAS E QUEIMADORES COM FERRO FUNDIDO.

Valor total extenso:

40	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	24,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS

Valor total extenso:

41	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	23,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS

Valor total extenso:

42	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	22,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS

Valor total extenso:

43	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	22,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : TIPO A GAS

Valor total extenso:

44	FORNO ELETRICO (44 LITROS)	22,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	----------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : MATERIAL EM AÇO E PLASTICO, 110 OU 220V. DIMENSOES:57.7X36X49CM (AxLxP)

Valor total extenso:

45	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS.	29,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : DRENO DE DEGELÓ FRONTAL, DUPLA FUNÇÃO, FREEZER E CONSERVADOR, TAMPA BALANCEADA, FECHADURA COM CHAVE AUTO EXPULSIVA, COR BRANCA, NAO CONTEM CFC, DIMENSOES 915X1055X763MM, 110 OU 220V

Valor total extenso:

46	FREEZER HORIZONTAL 399 LITROS	22,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : Dreno de degelo frontal, dupla função, freezere e conservador, 02 tampas balanceada, fechadura com chave auto expulsiva, cor branca, nao contem CFC, dimensoes 915x1555x763mm, 110 ou 220v

Valor total extenso:

47	FREEZER VERTICAL 203 LITROS, DRENO DE DEGELÓ	27,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Especificação : Cestos removíveis, com tecla liga/desliga para descongelamento sem necessidade de desligar o freezer na tomada, sistema de congelamento rápido, chave auto expulsiva, compartimento com tampa basculante, 06 gavetas, puxadores externo super resistente, cor branca, tensão 127 ou 220volts, dimensoes: Altura 1,73 metros, largura 55cm, profundidade 65cm. nao contem CFC

Valor total extenso:

48	FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO) 120 LITROS	52,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Especificação : Prateleiras e portas latas modulares, grade retratil, gaveta em plastico com tampa reaproveitavel, bandeja de degelo reaproveitavel/classificação "A" em consumo de energia, cor branca, voltagem em 127 ou 220v, dimensoes 862x482x519mm

Valor total extenso:

49	GERADOR DE ENERGIA PORTATIL A DIESEL	31,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : Potencia do motor:6HP. Potencia maxima: 4,5kva. Sistema de partida: retratil. Capacidade do tanque:12,5 litros. Regulador automatico de voltagem:AVR

Valor total extenso:

50	GERADOR DE ENERGIA PORTATIL A GASOLINA	72,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Especificação : Motor 4 tempos; potencia do motor:6,5hp; potencia maxima:4,0 KVA; voltagem: 110/220v; tensão: monofasico; sistema de partida; retratil; capacidade do tanque: 15 litros; dimensoes: 645x490x490mm; regilador aut. voltagem:AVR

Valor total extenso:

51	GUARDA-ROUPAS 3 PORTAS, 2 GAVETAS	17,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-----------------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

52	GUADA-ROUPA 4 PORTAS,2 GAVETAS	17,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

53	LAVADORA DE ROUPAS 9KG	16,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

54	LAVADORA DE ROUPAS 11KG	16,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

55	LAVADORA DE ROUPAS 13KG	16,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

56	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES	37,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : Copo de 1,5 litros, resistente em pp, laminas serrilhadas e tampa transparente, potencia 500w, 127/220volts

Valor total extenso:

57	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	29,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : Copo lamina, eixo, porcas e mancais em aço inox, tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a po, motor1/3hp, 3.400rpm, bivolt.lc2

Valor total extenso:

58	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS	26,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : Copo, lamina, eixo, porcas e mancais em aço inox, tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a po, motor 1/3 hp, 3.400 rpm, bivolt. lc4

Valor total extenso:

59	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--------	---------	------	------

Especificação : Copo, lamina, eixo, porcas e mancais em aço inox, tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a po, motor 1/3hp, 3.400rpm, bivolt lc8

Valor total extenso:					
60	LIXEIRA COM TAMPA INOX (12 LITROS)	87,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
61	LONGARINA COM 4 LUGARES	75,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
62	MESA COM 6 CADEIRAS TUBULAR	52,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
63	MESA DE REUNIÃO OVAL COM PVC	32,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Estrutura em aço carbono, tampo em mdf e laterais com pvc flexível. dimensoes 74x200x90cm</i>					
Valor total extenso:					
64	MESA PARA ESCRITORIO COM BORDA	52,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Borda rígida e 2 gavetas. estrutura em aço carbono e tampo em MDF 74x96x68, cor, preto/cinza</i>					
Valor total extenso:					
65	MICRO-ONDAS (20 LITROS)	18,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Com timer, display digital, relógio, luz interna, prato giratório, teclas pré-programadas, trava de segurança, temporizador. 110 ou 220v. dimensoes: 25.8x43.9x34.1cm</i>					
Valor total extenso:					
66	MONITOR DE LED 16	35,000	UNIDADE	584,10	20443,50
Valor total extenso: VINTE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
67	MONITOR DE LED 19"	38,000	UNIDADE	666,98	25345,24
<i>Especificação : RESOLUÇÃO 1366x768 WIDESCREEN, VGA E VESA</i>					
Valor total extenso: VINTE E CINCO MIL E TREZENTOS E QUARENTA E CINCO E VINTE E QUATRO CENTAVOS					
68	MONITOR DE LED 24"	37,000	UNIDADE	1092,22	40412,14
<i>Especificação : : RESOLUÇÃO 1920X1080 WIDESCREEN, FULL HD, HDMI, VGA, DVI E VESA</i>					
Valor total extenso: QUARENTA MIL E QUATROCENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS					
69	PROJETOR DE SLIDES DE 2.700 LUMENS	30,000	UNIDADE	2595,16	77854,80
Valor total extenso: SETENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
70	RADIO GRAVADOR USB, MP3	27,000	UNIDADE	456,10	12314,70
<i>Especificação : Potencia total 3,6w, entrada usb host, reproduz cd, mp3, cd-r, cd-rw, cd player, programavel, radio fm stereo/am, 5 equalizações pre definidas</i>					
Valor total extenso: DOZE MIL E TREZENTOS E QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS					
71	REFRIGERADOR 280 LITROS, GAVETÃO TRANSPARENTE PARA FRUTAS E LEGUMES	22,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Porta ovos removível e empilhamento para 16 unidades, cor branca, dimensoes 1416x550x665mm, voltagem 127/220</i>					
Valor total extenso:					
72	REFRIGERADOR 300 LITROS DEGELO SECO 1 PORTA	21,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Gaveta de frios e carne, porta inteiramente aproveitável, gavetao de legumes transparente, classe "A" em consumo de energia, cor branca ou bege, dimensoes 1440x550x631mm, nas voltagens 127 ou 220v</i>					
Valor total extenso:					
73	REFRIGERADOR FROST FREE 1 PORTA (360 LITROS)	27,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Não forma gelo nas paredes do congelador, não precisa ser descongelado, muita mais espaçoso e organização para alimentos, congelador com capacidade de 47 litros, compartimento extra fio, controle eletrônico externo, classe A em consumo de energia, nas cores branca ou bege, dimensoes 1539x710x408mm, nas voltagens 127 ou 220v</i>					

Valor total extenso:

74	REFRIGERADOR FROST FREE 2 PORTAS (445 LITROS)	28,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Especificação : Cesto porta ovos portatil, prateleira no interior do freezer aramada regulavel, gavetao de legumes com controle de umidade, pes estabilizadores co rodizio, classificação A em consumo de energia, na cor branca, dimensoes 1750x710x408mm, nas voltagens 127 ou 220v

Valor total extenso:

75	SANDUICHEIRA E GRILL	51,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	----------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

76	SUPORTE DE PAREDE PARA TV ATE 50"	57,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-----------------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

77	ARMARUIO DE AÇO 2 PTS 1,70X0,75X32 AXLXP	61,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

78	TV 32 LED HD	32,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------	--------	---------	------	------

Especificação : Smart TV 32" LED HD WIFI, 1 USB, 2 HDMI, DTV, 120Hz, Screen Mirroring; Tipo: LED; Tamanho da tela (polegadas): 32"; Resolução: 1.366 x 768 (HD); Nano Cristal Color: Não; Painel Ultra Clear : Não; Tela Curva: Não; CMR (Hz): 120; Micro Dimming: Não; Wide Color Enhancer (Plus): Sim; Peak Illuminator: Não; Auto Depth Enhancer: Não; PurColor: Não; Dolby MS10 / MS110: Dolby Digital Plus DTS Studio Sound / DNSe+: DTS Studio Sound; DTS Premium Sound / DTS Premium Sound 5.1: Não; Som 3D: Não; Woofer: Não; Potência (RMS): 10 W (5W+5W); Samsung SMART TV: Sim; Games: Não; Multimedia: Não; Aplicativos: Sim; News On: Não; Painel Futebol: Não; Web Browser: Sim; Multi-link Screen: Não; Voice Interaction: Não; Voice Control: Não; Camera Built-in: Não; Reconhecimento facial: Não; Motion control: Não; Screen Mirroring: Sim; SMART View: Não; WiDi Direct: Sim; Sintonizador Digital: ISDB-T; Sintonizador Analógico: Sim; MHP / MHEG / HbbTV / ACAP / GINGA / OHTV: GINGA; HDMI: 2; USB: 1; Entrada Componente (Y/Pb/Pr): 1; Video composto (AV): 1; Ethernet (LAN): Sim; Fone de ouvido: Não; Saída de áudio(Mini Jack): Não; Saída de áudio digital (optico): Sim; Antena (Terrestre / Cabo): 1 Terrestre / 1 cabo; RS-232C: Não; Saída infra vermelho: Não; Conexão para One Connect: Não; MHL: Sim; HDMI 3D: Não; HDMI ARC: Não; Wireless LAN Built-in: Sim; Anynet+ (HDMI-CEC): Não; Cor frontal: Preta; Tipo de base: Mini Arc; Giro (vertical / horizontal): Não; Samsung 3D: Não; Digital Clean View: Sim; Busca automática de canais: Sim; Desligamento automático: Sim; Temporizador para desligamento: Sim; Caption (legenda): Sim; ConnectShare (USB 2.0): Sim; Função Futebol: Básico; Gravação de conteúdo (PVR): Não; Modo jogos (imagem): Sim; Idiomas: Português; Picture-In-Picture: Sim; Suporte ao Evolution Kit: Não; TV Sound Connect: Não; Sensor: Sim; Fonte: AC100-240V 50/60Hz; Consumo máximo: 39 W; Consumo em espera (Stand-by): 0.3 W; Óculos 3D: Não; Controle remoto: Sim Bateria (para o controle remoto): Sim; Extensão de infra vermelho: Não; Manual do usuário: Sim; Cabo de energia: Sim.

Valor total extenso:

79	TV LED 42"	32,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

80	VENTILADOR DE MESA	95,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

81	VENTILADOR DE PAREDE	89,000	UNIDADE	400,00	35600,00
----	----------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : 50cm composição em aço pintado com tratamento antiferrugem, bivolt, potencia 160w

Valor total extenso: TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS

82	VENTILADOR DE PÉ (50CM)	78,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
83	APARELHO DE AR CONDICIONANDO TIPO SPLIT 9.000 BTU'S	82,000	UNIDADE	1900,00	155800,00
Valor total extenso: CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS					
84	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S	79,000	UNIDADE	2100,00	165900,00
Valor total extenso: CENTO E SESSENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS					
85	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTU'S	72,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
86	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 7.000 BTU'S	80,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
87	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	32,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
88	AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS	37,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
89	NOBREAK 700 VA	34,000	UNIDADE	563,99	19175,66
Especificação : ENTRADA BIVOLT SAÍDA 115V 5 TOMADAS					
Valor total extenso: DEZENOVE MIL E CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS					
90	NOBREAKS 1.200	39,000	UNIDADE	832,83	32480,37
Especificação : 1200VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 115V 6 TOMADAS					
Valor total extenso: TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS					
91	NOTEBOOK, INTEL CORE I5, 8GB RAM, HD 1TB, TELA TOUCH 14, WINDOWS10,	22,000	UNIDADE	5480,86	120578,92
Especificação : 7ª geração do Processador Intel® Core™ i5-7200M (2.5 GHz expansível até 3.1 GHz, Cache de 3 MB); Windows 10 Home Single Language, de 64 bits - em Português (Brasil); Memória de 8GB, DDR4, 2133 MHz (1 x 8GB); Disco rígido de 1 TB (5400 RPM); Placa de vídeo NVIDIA® GeForce® GTX 940MX de 4GB, GDDR5; Tela Full HD IPS (1920 x 1080) de 14 polegadas com TrueLife; Teclado retro iluminado - em Português (Brasil); Placa de rede Dell Wireless™ 802.11ac + Bluetooth 4.0, banda dupla (2.4 GHz/5 GHz, 2x2); Bateria de 3 células e 42 Wh (integrada); 1 ano de suporte técnico com; Avaliação do Microsoft Office - válida por 30 dias; McAfee LiveSafe - 1 ano; 1 HDMITM 1.4ª, 1 USB 3.0; 1 USB 3.0 com PowerShare; 1 USB 2.0; 1 slot de segurança Noble; Leitor de cartão de mídia; 1 cartão SD (SD, SDHC, SDXC); Teclado retroluminado de tamanho padrão, ABNT, resistente a derramamento de líquidos; Touch pad multitoque ativado por gestos com rolagem integrada; Alto-falante integrado; Voltagem: Bivolt; Altura: 18,95 mm (0,75") x largura: 323,3 mm (12,73") x profundidade: 227,1 mm (8,94"); Peso inicial de 1,649 kg/3,64 lb.					
Valor total extenso: CENTO E VINTE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS					
92	MESA DE REUNIÃO OVAL COM 08 CADEIRAS	2,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : possui formato oval, semi oval ou retangular e sistema de calhas para que os fios sejam acomodados facilmente. Tampo confeccionado em MDP 25mm com estrutura em aço. Saia em BP ou aço.					
Valor total extenso:					
93	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, PLACA-MÃE	15,000	UNIDADE	2512,60	37689,00
Especificação : core i3, placa mãe, on, memória DDR 3 PC 1333 4 GB, disco rígido sata 1Tb, drive DVD, kit gab 4 baias fonte real 350wts, teclado, mouse óptico USB, caixa de som.					
Valor total extenso: TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS					
94	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, PLACA-MÃE	11,000	UNIDADE	3620,28	39823,08

Especificação : on, memória DDR 3 PC 1333 8 GB, disco rígido sata 500 GB, drive DVD, kit gab 4 baias, teclado, mouse óptico USB, caixa de som

Valor total extenso: TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E VINTE E TRES REAIS E OITO CENTAVOS

95	COMPUTADOR COMPLETO I7, PROC. 3.4 GHZ,	18,000	UNIDADE	5266,80	94802,40
----	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : placa-mãe Dual Intelligent Processors 3 com novo controle de energia DIGI+, SMART DIGI+ - Incrível explosão no desempenho com metade da voltagem! Wi-Fi GO! - DLNA Streaming e Remote Desktop, Fan Xpert 2 - Controles de refrigeração totalmente customizáveis, USB 3.0 Boost - Transmissões USB 3.0 mais rápidas com UASP, Suporte Quad-GPU SLI e Quad-GPU/3-Way CrossFireX off board, placa de vídeo 1 GB PCI EXP 128Bits, memória 08 GB, disco rígido 1 Tb sata2, drive DVD/CD, kit gab 4 baias/tecl/mouse/cx. som

Valor total : NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

96	DRONE PHANTON 4 ADVANCED HOMOLOGADO ANATEL DJI	1,000	UNIDADE	9132,30	9132,30
----	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso: NOVE MIL E CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

97	BATERIA PARA CAMERA P520	1,000	UNIDADE	203,40	203,40
----	--------------------------	-------	---------	--------	--------

Especificação : EM - EL5 3,7V 1100MAH 4.1WH

Valor total extenso: DUZENTOS E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS

98	APARELHO DE AR CONDICIONANDO TIPO JANELA C/ CONTROLE MEC. 220V 9.000BTU'S	15,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

99	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA C/ CONTROLE MEC. 220V 7.500 BTU'S	15,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

100	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTU'S	15,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

101	APARELHO DE DVD COM ENTRADA USB BIVOLT	15,000	UNIDADE	142,28	2134,20
-----	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso: DOIS MIL E CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS

102	ARQUIVO DE AÇO 5 GAVETAS	22,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	--------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

103	BEBEDOURO DE COLUNA C/ SUPORTE P/ GARRAFÃO	100,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	--	---------	---------	------	------

Valor total extenso:

104	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 900W 110V	200,000	UNIDADE	783,00	156600,00
-----	---------------------------------	---------	---------	--------	-----------

Valor total extenso: CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS

105	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA ALCOCHOADA	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

106	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ALCOCHOADA	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	---	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

107	CAIXA DE SOM	10,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	--------------	--------	---------	------	------

Especificação : Cor PRETA ALIMENTACAO USB / AUDIO P2; As caixas de som tem alimentação através de porta USB, possuem alto-falantes de 50 mm para um desempenho de som alto e claro, totalizando 1,5 watts RMS; Saída de RMS total: 1,5 watts; Alto falantes de 50x50 mm - 8 ohm; Cabo de alimentação: USB plug; Áudio: plugue de 3,5 mm; Pannel frontal brilhante; Controle de volume; Resposta de frequência: 150HZ ~ 20KHZ; Relação sinal-ruído: 80dB.

Valor total extenso:

108	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	------------------------------	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

109	FOGÃO 2 BOCAS INDUSTRIAL C/ PÉ DE METAL C/ FORNO	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
110	FOGÃO 4 BOCAS INDUSTRIAL S/ FORNO	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
111	FOGÃO 4 BOCAS SIMPLES	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
112	FREEZER 213L 1PORTA	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
113	FREEZER 310 LTS CONSUL	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
114	FREEZER 410L 2 PORTAS	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
115	GELADEIRA 380L	10,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
116	SUPORTE P/ TV 21" COM SUPORTE P/ DVD/RECEPTOR	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
117	SUPORTE P/ TV 32" LCD	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
118	LIQUIDIFICADOR PEQUENO	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
119	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L 800W 110V	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
120	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L 800W 110V	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
121	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L 800W 110V	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
122	MESA P/ ESCRITÓRIO 120X60 C/2 GAVETAS	100,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
123	TV LCD 32" ENTRADAS TRASEIRAS E LAT. HDMI E USB FULL HD	20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
124	VENTILADOR DE MESA 50CM 127V	50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:					
125	VENTILADOR DE PAREDE 50CM 127V	300,000	UNIDADE	400,00	120000,00
Valor total extenso: CENTO E VINTE MIL REAIS					
126	VENTILADOR DE TETO 3 PALHETAS 127V	300,000	UNIDADE	400,00	120000,00
Valor total extenso: CENTO E VINTE MIL REAIS					
127	COMPUTADOR COMPLETO CELERON	6,000	UNIDADE	2071,31	12427,86
Especificação : Dual core, vídeo e som on board, memória dDr 3 PC 1333 4 gb, disco rígido sata 500GB, drive DV, kit gaab 4 baias, teclado, mouse óptico uSB, caixa de som.					
Valor total extenso: DOZE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS					
128	COMPUTADOR COMPLETO PENTIUM DUAL CORE,	6,000	UNIDADE	1875,30	11251,80
Especificação : vídeo e som on board, memória 04 GB, disco rígido 500Gb sata2, drive DVD/CD, kit gab 4 baias/tecl/mouse/cx. Som.					
Valor total extenso: ONZE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS					
129	IMPRESSORA LASERJET.	12,000	UNIDADE	2276,19	27314,28

Especificação : Resolução: 60x600x2 DPI; Bandeja de alimentação na entrada com capacidade para 150 fls; tipos de papel: A4/papel fotográfico/ envelopes/ etiquetas/ cartolina; USB.

Valor total extenso: VINTE E SETE MIL E TREZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

130	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	12,000	UNIDADE	475,20	5702,40
-----	---------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Funções: Impressora/ copiadora/ scann; Tipos de papel: A5/papel ofício/ Papel carta/ papel A4, Resolução: Até 600; Impressão: Jato de tinta; 01 porta USB.

Valor total extenso: CINCO MIL E SETECENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

131	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER.	12,000	UNIDADE	2276,19	27314,28
-----	----------------------------------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Impressão/ Copiadora/ scanner; Velocidade: até 19 ppm; Imprime até 8.000 pgs mensal; Conectividade: Porta USB de alta velocidade; Velocidade do processador: até 400MHz

Valor total extenso: VINTE E SETE MIL E TREZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

132	IMPRESSORA OFFICEJET.	5,000	UNIDADE	1592,20	7961,00
-----	-----------------------	-------	---------	---------	---------

Especificação : Velocidade de impressão (preto e branco): até 19ppm; Velocidade da impressão (cor): até 14,5 ppm; Ciclo mensal: até 30.000 pgs; Tecnologia de impressão: Jato de tinta; Velocidade do processador: 600MHz.

Valor total extenso: SETE MIL E NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS

133	MONITOR 15"	10,000	UNIDADE	584,10	5841,00
-----	-------------	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso: CINCO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS

134	MONITOR 19"	8,000	UNIDADE	666,98	5335,84
-----	-------------	-------	---------	--------	---------

Valor total extenso: CINCO MIL E TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

135	PROJETORA DE MIDIA (DATA SHOW)-TECNOLOGIA DE DISPLAY: DIP	15,000	UNIDADE	2595,16	38927,40
-----	---	--------	---------	---------	----------

Especificação : RESOLUÇÃO: SVGA (800X600) BRILHO: 2700 ANSI-LUMENS TAXA DE CONTRASTE (FIFO): 2200:1 RUIÍDO (ALTO BRILHO) 36DB RUIÍDO (ECONÔMICO): 32DB FOCAGEM DAS LENTES DE PROJEÇÃO: MANUAL ZOOM DAS LENTES DE PROJEÇÃO: MANUAL 1.1X TIPO DE LÂMPADA: UHP 180W VIDA ÚTIL DA LÂMPADA (ALTO BRILHO): 3500H VIDA ÚTIL DA LÂMPADA (ECONÔMICO): 400H

Valor total extenso: TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

136	TELA DE PROJEÇÃO 2,40 X 1,80.	2,000	UNIDADE	1067,40	2134,80
-----	-------------------------------	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso: DOIS MIL E CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS

137	CADEIRA DE PLASTICO	200,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	---------------------	---------	---------	------	------

Especificação : Resistente, cor branca, com apoio lateral de braço.

Valor total extenso:

Total : 2834728,33

Valor total da proposta por extenso :

HUM MILHÃO E QUINHENTOS E SETENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS

Por esta cotação, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 025/2018-01 SRP.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de : dias;

b) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Cotação de preços

PREGAO

No: 025/2018-01 SRP

Prefeitura Municipal de Anapu

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2018

ENDEREÇO: AV.GETÚLIO VARGAS Nº98 CENTRO

EMPRESA :

NOME: PAIVA E OLIVEIRA LTDA - ME

ENDEREÇO : Rua 07 de Setembro

BAIRRO : Centro CIDADE : Senador José Porfírio - PA

CNPJ : 13.435.588/0001-58

CGF : 153322454

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS C/ CHAVE	ELITE	94,000	UNIDADE	0,00	0,00

Especificação : Com tampo superior em aglomerado de 15mm com perfil rígido em post-forming de 25 mm, laterais de aglomerado de 15mm com borda de pvc duas abas, com 03(tres) prateleiras regulaveis, medindo (LxPxA) 0,80x0,40x1,55m. na cor azul mineral/cristal.(AM/CRI).

Valor total extenso:

2	ARMARIO DE AÇO 5 PORTAS, 4 GAVETAS, CRISTALEIRA	BERTOLINE	58,000	UNIDADE	920,00	53360,00
---	---	-----------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cor branco, portas estampadas com design exclusivo; puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV; pés reguláveis; porta com dobradiças de pressão; tampo com acabamento post-forming; peças com cantos arredondados, gavetas com separadores de talheres, pés regulaveis com sapata metalizadas, cor branco/verde. medindo: 1,20x0,30x0,50x1,93 (AxExExL).

Valor total extenso: cinquenta e tres mil trezentos e sessenta reais

3	ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS	BERTOLINE	71,000	UNIDADE	1240,00	88040,00
---	-------------------------	-----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Medindo 1,05x0,28x0,45x1,93, na cor branca portas estampadas com desing exclusivo; puxadores de ABS com acabamento metalizados e verniz UV; pés regulaveis; portas com dobradiças de pressão; tampo de formica com acabamento post-forming; peças com cantos arredondados, cor branco/verde.

Valor total extenso: oitenta e oito mil e quarenta reais

4	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL, MEDINDO 1980X900X400MM(AXLXP)	ELITE	84,000	UNIDADE	990,00	83160,00
---	--	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Com duas portas de abris com fechadura cilíndrica tipo YALE, 4 prateleiras regulares, na cor cinza(p)

Valor total extenso: oitenta e tres mil cento e sessenta reais

5	ARMARIO DE PAREDE 2 PORTAS COM VIDROS TEXTUALIZADOS	TELASUL	71,000	UNIDADE	620,00	44020,00
---	---	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Portas articulados, estampadas com design exclusivo, puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV; peças com cantos arredondados, tampa plastica para parafusos, medindo (LxAxP)0,80x0,55x0,30, cor branco/verde

Valor total extenso. quarenta e quatro mil e vinte reais

6	ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS COM VIDROS TEXTUALIZADOS	TELASUL	64,000	UNIDADE	711,00	45504,00
---	---	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Portas articuladas, estampadas com design exclusivo, puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV, dobradiças de pressão, peças com cantos arredondados, tampa plástica para parafusos, medindo(LXAXP)1,20x0,55x0,30m, cor branco/verde.

Valor total extenso: quarenta e cinco mil quinhentos e quatro reais

7	ARMARIO MISTO COM 2 PRATELEIRAS SUPERIORES REGULAVEIS	KROLL	61,000	UNIDADE	620,00	37820,00
---	---	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Abertas, com balcão inferior com 02 portas regulaveis,avertas, com balcão inferior com duas portas de abrir, com chave, com tampo superior em aglomeramento de 15mm perfil rigido em post-forming de 25mm, laterais de aglomerado de 15mm com borda de PVC duas abas, prateleiras em aglomerado de 15 mm com borda fita, medindo (LxPxA)0,80x0,40x1,55m, na cor verde/cristal.

Valor total extenso: trinta e sete mil oitocentos e vinte reais

8	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	ELITE	81,000	UNIDADE	675,00	54675,00
---	--------------------------	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : pastas suspensas, deslizamento das gavetas com trilho telescópico, capacidade de carga de ate 35kg para gaveta, puxadores tipo alça, fechadura tipo yale de tambor, cor cinza, medindo 1330x470x600

Valor total extenso: cinquenta e quatro mil seiscentos e setenta e cinco reais

9	ARQUIVO MISTO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA	KROLL	113,000	UNIDADE	530,00	59890,00
---	---	-------	---------	---------	--------	----------

Especificação : cPM CORREDIÇAS METALICA DESLIZANTES E TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 25MM COM BORDA FITA, LATERAIS EM ALGOMERADO DE 15MM COM BORDA FITA, MEDINDO 0,48X0,54X1,27 (LxPxA) NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL

Valor total extenso: cinquenta e nove mil oitocentos e noventa reais

10	BALCÃO COM 2 PORTAS DE ABRIR COM CHAVE	KROLL	51,000	UNIDADE	620,00	31620,00
----	--	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Acabamento pintura UV alto brilho, 100% mdp, dobradiças metalicas. Dimensões: 70x60x42cm (AxLxP)

Valor total extenso: trinta e um mil seiscentos e vinte reais

11	BALCÃO DE COZINHA 2 PORTAS E 4 GAVETAS	TELASUL	48,000	UNIDADE	650,00	31200,00
----	--	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Material em aço e MDP, pintura/revestimento eletrostatica a pó.Dimensões: 87x105x45cm (AxLxP)

Valor total extenso: trinta e um mil duzentos reais

12	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO(FRISOKAR)	KROLL	64,000	UNIDADE	930,00	59520,00
----	--	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cadeiras confortaveis e higienicas(lavavel), com longarinas de 3 lugares, sem braços. cor a definir.

Valor total extenso: cinquenta e nove mil quinhentos e vinte reais

13	BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS	newmaq	72,000	UNIDADE	895,00	64440,00
----	--	--------	--------	---------	--------	----------

Especificação : compressor para refrigeração silencioso de alto rendimento com serpentina em aço inoxidável, fornece agua mnatural e gelada, torneiras embutidas e mascara colorida removível, laterais do gabinete em chapa tratada contra corrosão com pintura eletrostatica, tampo superior e frontal em poliestireno de alto impacto injetado, deposito de agua em polietileno atoxico, controle frontal de temperatura, certificado pelo INMETRO, medindo (AxLxP)400x305x330mm, peso 11,7kg, 110v ou 220v.

Valor total extenso: sessenta e quatro mil quatrocentos e quarenta reais

14	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS(3 OU 4 TORNEIRAS)	KARINA	50,000	UNIDADE	2840,00	142000,00
----	---	--------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Gabinete totalmnte confeccionado em chapa em aço inoxidável.Pia superior em aço inoxidável polido. Tres ou quatros torneiras.Reservatorio/deposito de agua em aço inoxidável com serpentina e mangueiras atoxicas. tubulação em cobre. Filtro embutido de agua com carvão ativado. Compressor silencioso de alto desempenho e economico, que nao use como alimento de refrigeração o gas CFC. Dimensoes:1.31x80x74cm (AxLxC).110 ou 220volts. Em conformiade com a norma NBR NM-IEC 335-1-1998 e selo INMETRO

Valor total extenso: cento e quarenta e dois mil reais

15	BICICLETA BARRA SUPER, ARO 26 ALUMINIO	WRP BIKE	57,000	UNIDADE	690,00	39330,00
----	--	----------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Descanso lateral, freios suecos, garfos e quadro em aço, guidão sueco fm, pedal com refletores, pneus 26h1, 1/2h2, diversas cores.

Valor total extenso: trinta e nove mil trezentos e trinta reais

16	CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS	KROLL	69,000	UNIDADE	540,00	37260,00
----	-----------------------------	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Assento: espuma injetada, forma anatomica de madeira, medindo 47x50x6,0cm (CxLxE), com base de gaz giratoria presidente com relax com capa na cor preta/cinza, com braço corsa.

Valor total extenso: trinta e sete mil duzentos e sessenta reais

17	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA	CAVALETI	49,000	UNIDADE	845,00	41405,00
----	-----------------------------	----------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Em tecido B 683(polipropileno), na cor a definir. assento com espuma injetada, forma anatomica de madeira, medindo 44x48x6,50c, (CxLxE). encosto com espuma injetada, formato anatomico de madeira, medindo 47x43x6,50cm (CxLxE). braço digitador em polipropileno (PP) com altura regulavel, na cor preto ou cinza, base secretaria/executivo a gas, com capa, na cor preta ou cinza

Valor total extenso: quarenta e um mil quatrocentos e cinco reais

18	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ESTOFADO, TECIDO B 302/85K	KROLL	125,000	UNIDADE	420,00	52500,00
----	---	-------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Polipropileno, cor a definir, assento com espuma laminada, forma anatomica de madeira, medindo 29x36x5,0cm (CxLxE). Encosto espuma laminada, formato anatomico, medindo 29x36x4,5 cm (CxLxE), com base a gas na cor preto ou cinza.

Valor total extenso: cinquenta e dois mil e quinhentos reais

19	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO(PP)		76,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--	--------	---------	------	------

Especificação : Alcochoada (frisokar), cor a definir, base a gas, na cor cristal. cadeiras confortaveis e higienicas(lavavel)

Valor total extenso:

20	CADEIRA SECRETARIA ESTOFADO TECIDO B (POLIPROPILENO)		95,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--	--------	---------	------	------

Especificação : Cor a definir. Assento com espuma laminada, forma anatomica de madeira, edimdo 29x36x5,0cm (CxLxE), com 4 pés fixos em tubo 3/4 na cor preto ou cinza

Valor total extenso:

21	CAIXA ACUSTICA 300W COM PLAYER USB/SD CARD	ONEEL	61,000	UNIDADE	995,00	60695,00
----	--	-------	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso: sessenta e mil seiscentos e noventa e cinco reais

22	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM ENTRADA USB 100W	ONEEL	67,000	UNIDADE	940,00	62980,00
----	---	-------	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso: sessenta e dois mil novecentos e oitenta reais

23	CAMERA DIGITAL		30,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	----------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Resolução 16mp. zoom optico de 30x e zoom plus de 60x.estabilizador optico de imagem inteligente. processador digic 4+. Auto foco de alta velocidade. Tela lcd de 3.0. Video hd 720p. Lente grande angular de 24mm. smart auto com 32 modos de cena. filtros criativos.

Valor total extenso:

24	COFRE ELETRONICO COM PAINEL DIGITAL E AUDITORIA.	GOLD SAFE	8,000	UNIDADE	1890,00	15120,00
----	--	-----------	-------	---------	---------	----------

Valor total extenso: quinze mil cento e vinte reais

25	COLCHÃO BOX ESPUMA D-50, MEDINDO 31X188X138	GAZIM	44,000	UNIDADE	845,00	37180,00
Especificação : Espuma viscoelastica. Tecido em malha eco bambu 100% viscosa. Respiros laterais cromados. bordado em matelasse. no tum (não precisa virar o colchão). Espuma com materia-prima sustentavel, pés fixos e com rodízios.						
Valor total extenso: trinta e sete mil cento e oitenta reais						
26	COLCHÃO BOX ESPUMA D-50, MEDINDO 88X188X52	GAZIM	44,000	UNIDADE	740,00	32560,00
Especificação : Espuma viscoelastica. tecido em malha eco bambu 100% viscosa. Respiros laterais cromados. bordado em matelasse. no tum (nao precisa virar o colchao). espuma com materia prima sustentavel, pes fixos e com rodizios.						
Valor total extenso: trinta e dois mil quinhentos e sessenta reais						
27	COLCHÃO DE ESPUMA DE SOLTEIRO, DENSIDADE D-45	ORTOBOM	39,000	UNIDADE	590,00	23010,00
Valor total extenso: vinte e tres mil e dez reais						
28	COLCHÃO DE ESPUMA DE SOLTEIRO, DENSIDADE D-60	ORTOBOM	40,000	UNIDADE	690,00	27600,00
Valor total extenso: vinte e sete mil e seiscentos reais						
29	COLCHÃO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33	ORTOBOM	40,000	UNIDADE	790,00	31600,00
Valor total extenso: trinta e um mil seiscentos reais						
30	CONJUNTO DE COZINHA BASICA EM AÇO, COR BRANCA	TELASUL	28,000	UNIDADE	940,00	26320,00
Especificação : Contendo 01 paineleiro, 04 portas, 01 armario suspenso, 03 portas e 01 nicho para geladeira, portas estampadas com design exclusivo, puxadores de ABS com acabamento metalizado e verniz UV, pés regulaveis, portas com dobradiças de pressão, peças com cantos arredondados, cor branca.						
Valor total extenso: vinte e seis mil trezentos e vinte reais						
31	CONJUNTO DE MESA PARA ESCRITORIO EM "L"	PAMDIM	59,000	UNIDADE	895,00	52805,00
Especificação : Com perfil, rigido post-forming, com tampo melanico em 15mm, com gaveteiro de 3 gavetas em aço com correções metálicas deslizante, na cor azul mineral/cristal, medindo 1,88x1,72x0,68x0,74 (CxLxA). composição: 01 mesa de 1,20x0,68x0,74, 01 teclado retratil de 0,57x0,31x0,10, 01 conexão de 0,68x0,68, 01 gaveteiro com 03 gavetas de aço com correções metálica medindo 0.39x0.44x0.33(Kit 1403)						
Valor total extenso: cinquenta e dois mil oitocentos e cinco reais						
32	CONJUNTO DE SOFÁS 2 E 3 LUGARES	GAZIM	21,000	UNIDADE	1690,00	35490,00
Valor total extenso: trinta e cinco mil quatrocentos e noventa reais						
33	DVD PLAYER COM PORTA USB E KARAOKÉ	PHILCO	32,000	UNIDADE	320,00	10240,00
Valor total extenso: dez mil duzentos e quarenta reais						
34	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO 1980X925X300MM (AXLXP)	ELITE	40,000	UNIDADE	465,00	18600,00
Especificação : COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM BORDAS DOBRADAS COM 3º DOBRA E REFORÇO DE FUNDO, EM CHAPA DE AÇO 26, CAPACIDADE DE ATE 100KG POR PLANO, NA COR CINZA						
Valor total extenso: dezoito mil e seiscentos reais						
35	FILMADORA DIGITAL	SANSUNG	24,000	UNIDADE	2890,00	69360,00
Especificação : disco rigido(hd) 80gb. zoom optico de 60x/zoom digital de 2000x. Lentes Carl Zeiss vario-tessar. 2,7 "clear photo lcd3 (230 k) display. Copiar para o disco rigido externo. Face detection. LED luz de video. Gravação de disco rigido ou memory stick duo hybridos. power on por lcd. pmb(picture motion browser) software. usb 2.0(hi-speed).						
Valor total extenso: sessenta e nove mil trezentos e sessenta reais						
36	FOGÃO 2 BOCAS	venax	47,000	UNIDADE	304,00	14288,00
Especificação : TIPO A GAS						

Valor total extenso: quatorze mil duzentos e oitenta e oito reais						
37	FOGÃO 4 BOCAS	BRASLAR	41,000	UNIDADE	712,00	29192,00
<i>Especificação : TIPO A GAS, COM CAPACIDADE DE 61,5 LITROS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, QUATRO BOCA S E QUEIMADOR RAPIDO</i>						
Valor total extenso: vinte e nove mil cento e noventa e dois reais						
38	FOGÃO 5 BOCAS	CONSUL	45,000	UNIDADE	1472,00	66240,00
<i>Especificação : TIPO A GAS, MATERIAL DE AÇO INOX, VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE 94 LITROS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, 5 BOCAS, QUEIMADOR RAPIDO,FORNO AUTOLIMPANTE, LUZ, BIVOLT.</i>						
Valor total extenso: sessenta e seis mil duzentos e quarenta reais						
39	FOGÃO 2 BOCAS INDUSTRIAL C/ PÉ DE METAL S/ FORNO	TRON	75,000	UNIDADE	945,00	70875,00
<i>Especificação : TIPO A GAS, COM GRELAS E QUEIMADORES COM FERRO FUNDIDO.</i>						
Valor total extenso: setenta mil oitocentos e setenta e cinco reais						
40	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	TRON	24,000	UNIDADE	1890,00	45360,00
<i>Especificação : TIPO A GAS</i>						
Valor total extenso: quarenta e cinco mil trezentos e sessenta reais						
41	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	TRON	23,000	UNIDADE	1520,00	34960,00
<i>Especificação : TIPO A GAS</i>						
Valor total extenso: trinta e quatro mil novecentos e sessenta reais						
42	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	TRON	22,000	UNIDADE	3192,00	70224,00
<i>Especificação : TIPO A GAS</i>						
Valor total extenso: setenta mil duzentos e vinte e quatro reais						
43	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	TRON	22,000	UNIDADE	2166,00	47652,00
<i>Especificação : TIPO A GAS</i>						
Valor total extenso: quarenta e sete mil seiscentos e cinquenta e dois reais						
44	FORNO ELETRICO (44 LITROS)	NARDELI	22,000	UNIDADE	655,00	14410,00
<i>Especificação : MATERIAL EM AÇO E PLASTICO, 110 OU 220V. DIMENSOES:57.7X36X49CM (AxLxP)</i>						
Valor total extenso: quatorze mil quatrocentos e dez reais						
45	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS.	CONSUL	29,000	UNIDADE	2890,00	83810,00
<i>Especificação : DRENO DE DEGELO FRONTAL, DUPLA FUNÇÃO, FREEZER E CONSERVADOR, TAMPA BALANCEADA, FECHADURA COM CHAVE AUTO EXPULSIVA, COR BRANCA, NAO CONTEM CFC,DIMENSOES 915X1055X763MM, 110 OU 220V</i>						
Valor total extenso: oitenta e tres mil oitocentos e dez reais						
46	FREEZER HORIZONTAL 399 LITROS		22,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Dreno de degelo frontal, dupla função, freezere e conservador, 02 tampas balanceada, fechadura com chave auto expulsiva, cor branca, nao contem CFC, dimensoes 915x1555x763mm, 110 ou 220v</i>						
Valor total extenso:						
47	FREEZER VERTICAL 203 LITROS, DRENO DE DEGELO	CONSUL	27,000	UNIDADE	3150,00	85050,00
<i>Especificação : Cestos removiveis, com tecla liga/desliga para descongelamento sem necessidade de desligar o freezer na tomada, sistema de congelamento rapido, chave auto expulsiva, compartimento com tampa basculante, 06 gavetas, puxadores externo super resistente, cor branca, tensao 127 ou 220volts, dimensoes: Altura 1,73 metros, largura 55cm, profundidade 65cm. nao contem CFC</i>						
Valor total extenso: oienta e cinco mil e cinquenta reais						
48	FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO) 120 LITROS	CONSUL	52,000	UNIDADE	1590,00	82680,00

Especificação : Prateleiras e portas laterais modulares, grade retrátil, gaveta em plástico com tampa reaproveitável, bandeja de degelo reaproveitável/classificação "A" em consumo de energia, cor branca, voltagem em 127 ou 220v, dimensões 862x482x519mm

Valor total extenso: oitenta e dois mil seiscentos e oitenta reais

49	GERADOR DE ENERGIA PORTATIL A DIESEL		31,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Potencia do motor:6HP. Potencia maxima: 4,5kva. Sistema de partida: retratil. Capacidade do tanque:12,5 litros. Regulador automatico de voltagem:AVR

50	GERADOR DE ENERGIA PORTATIL A GASOLINA		72,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--	--------	---------	------	------

Especificação : Motor 4 tempos; potencia do motor:6,5hp; potencia maxima:4,0 KVA; voltagem: 110/220v; tensão: monofasico; sistema de partida/ retratil; capacidade do tanque: 15 litros; dimensoes: 645x490x490mm; regilador aut. voltagem:AVR

Valor total extenso:

51	GUARDA-ROUPAS 3 PORTAS, 2 GAVETAS	ATUALE	17,000	UNIDADE	630,00	10710,00
----	-----------------------------------	--------	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso: dez mil setecentos e dez reais

52	GUADA-ROUPA 4 PORTAS,2 GAVETAS	ATUALE	17,000	UNIDADE	712,00	12104,00
----	--------------------------------	--------	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso: doze mil cento e quatro reais

53	LAVADORA DE ROUPAS 9KG	COLOMAQ	16,000	UNIDADE	720,00	11520,00
----	------------------------	---------	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso: onze mil quinhentos e vinte reais

54	LAVADORA DE ROUPAS 11KG	CONSUL	16,000	UNIDADE	2190,00	35040,00
----	-------------------------	--------	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso: trinta e cinco mil e quarenta reais

55	LAVADORA DE ROUPAS 13KG	ELETROLUX	16,000	UNIDADE	2390,00	38240,00
----	-------------------------	-----------	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso: trinta e oito mil duzentos e quarenta reais

56	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES	ARNO	37,000	UNIDADE	160,00	5920,00
----	------------------------------	------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Copo de 1,5 litros, resistente em pp, laminas serrilhadas e tampa transparente, potencia 500w, 127/220volts

Valor total extenso: cinco mil novecentos e vinte reais

57	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	TRON	29,000	UNIDADE	870,00	25230,00
----	------------------------------------	------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Copo lamina, eixo, porcas e mancais em aço inox, tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a po, motor1/3hp, 3.400rpm, bivolt. lc2

Valor total extenso: vinte e cinco mil duzentos e trinta reais

58	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS	SPOLU	26,000	UNIDADE	920,00	23920,00
----	------------------------------------	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Copo, lamina, eixo, porcas e mancais em aço inox, tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a po, motor 1/3 hp, 3.400 rpm, bivolt. lc4

Valor total extenso: vinte e tres mil novecentos e vinte reais

59	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	SPOLU	20,000	UNIDADE	1590,00	31800,00
----	------------------------------------	-------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Copo, lamina, eixo, porcas e mancais em aço inox, tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a po, motor 1/3hp, 3.400rpm, bivolt lc8

Valor total extenso: trinta e um mil e oitocentos reais

60	LIXEIRA COM TAMPA INOX (12 LITROS)		87,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

61	LONGARINA COM 4 LUGARES		75,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------------	--	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

62	MESA COM 6 CADEIRAS TUBULAR	TEXEIRA	52,000	UNIDADE	1026,00	53352,00
----	-----------------------------	---------	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso: cinquenta e tres mil trezentos e cinquenta e dois reais

63	MESA DE REUNIÃO OVAL COM PVC		32,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Estrutura em aço carbono, tampo em mdf e laterais com pvc flexível, dimensoes 74x200x90cm

Valor total extenso:

64	MESA PARA ESCRITORIO COM BORDA		52,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Borda rígida e 2 gavetas. estrutura em aço carbono e tampo em MDF 74x96x68, cor; pretou/cinza

Valor total extenso:

65	MICRO-ONDAS (20 LITROS)	LG	18,000	UNIDADE	660,00	11880,00
----	-------------------------	----	--------	---------	--------	----------

Especificação : Com timer, display digital, relógio, luz interna, prato giratório, teclas pré-programadas, trava de segurança, temporizador. 110 ou 220v. dimensoes: 25.8x43.9x34.1cm

Valor total extenso: onze mil oitocentos e oitenta reais

66	MONITOR DE LED 16		35,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------	--	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

67	MONITOR DE LED 19"		38,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : RESOLUÇÃO 1366x768 WIDESCREEN, VGA E VESA

Valor total extenso:

68	MONITOR DE LED 24"		37,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : RESOLUÇÃO 1920X1080 WIDESCREEN, FULL HD, HDMI, VGA, DVI E VESA

Valor total extenso:

69	PROJETOR DE SLIDES DE 2.700 LUMENS		30,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------------------------	--	--------	---------	------	------

Valor total extenso:

70	RADIO GRAVADOR USB, MP3	PHILCO	27,000	UNIDADE	350,00	9450,00
----	-------------------------	--------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Potencia total 3,6w, entrada usb host, reproduz cd, mp3, cd-r, cd-rw, cd player, programavel, radio fm stereo/am, 5 equalizações pre definidas

Valor total extenso: nove mil quatrocentos e cinquenta reais

71	REFRIGERADOR 280 LITROS, GAVETÃO TRANSPARENTE PARA FRUTAS E LEGUMES	CONSUL	22,000	UNIDADE	1720,00	37840,00
----	---	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Porta ovos removível e empilhamento para 16 unidades, cor branca, dimensoes 1416x550x665mm, voltagem 127/220

Valor total extenso: trinta e sete mil oitocentos e quarenta reais

72	REFRIGERADOR 300 LITROS DEGELO SECO 1 PORTA	CONSUL	21,000	UNIDADE	1790,00	37590,00
----	---	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Gaveta de frios e carne, porta inteiramente aproveitável, gavetao de legumes transparente, classe "A" em consumo de energia, cor branca ou bege, dimensoes 1440x550x631mm, nas voltagens 127 ou 220v

Valor total extenso: trinta e sete mil quinhentos e noventa reais

73	REFRIGERADOR FROST FREE 1 PORTA (360 LITROS)	CONSUL	27,000	UNIDADE	2490,00	67230,00
----	--	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Não forma gelo nas paredes do congelador, não precisa ser descongelado, muita mais espaçoso e organização para alimentos, congelador com capacidade de 47 litros, compartilhamento extra fio, controle eletrônico externo, classe A em consumo de energia, nas cores branca ou bege, dimensoes 1539x710x408mm, nas voltagens 127 ou 220v

Valor total extenso: sessenta e sete mil duzentos e trinta reais

74	REFRIGERADOR FROST FREE 2 PORTAS (445 LITROS)	CONSUL	28,000	UNIDADE	3650,00	102200,00
----	---	--------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Cesto porta ovos portátil, prateleira no interior do freezer ajustável, gavetao de legumes com controle de umidade, pes estabilizadores do rodízio, classificação A em consumo de energia, na cor branca, dimensoes 1750x710x408mm, nas voltagens 127 ou 220v

Valor total extenso: cento e dois mil duzentos reais

75	SANDUICHEIRA E GRILL	FAMA	51,000	UNIDADE	190,00	9690,00
----	----------------------	------	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso: nove mil seiscentos e noventa reais

76	SUPORE DE PAREDE PARA TV ATE 50"		57,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
77	ARMARUIO DE AÇO 2 PTS 1,70X0,75X32 AXLXP	elite	61,000	UNIDADE	670,00	40870,00
Valor total extenso: quarenta e mil oitocentos e setenta reais						
78	TV 32 LED HD	phico	32,000	UNIDADE	1650,00	52800,00

Especificação : Smart TV 32" LED HD WiFi, 1 USB, 2 HDMI, DTV, 120Hz, Screen Mirroring; Tipo: LED; Tamanho da tela (polegadas): 32"; Resolução: 1.366 x 768 (HD); Nano Cristal Color: Não; Painel Ultra Clear : Não; Tela Curva: Não; CMR (Hz): 120; Micro Dimming: Não; Wide Color Enhancer (Plus): Sim; Peak Illuminator: Não; Auto Depth Enhancer: Não; PurColor: Não; Dolby MS10 / MS110: Dolby Digital Plus DTS Studio Sound / DTS+ : DTS Studio Sound; DTS Premium Sound / DTS Premium Sound 5.1: Não; Som 3D: Não; Woofer: Não; Potência (RMS): 10 W (5W+5W); Samsung SMART TV: Sim; Games: Não; Multimedia: Não; Aplicativos: Sim; News On: Não; Painel Futebol: Não; Web Browser: Sim; Multi-link Screen: Não; Voice Interaction: Não; Voice Control: Não; Camera Built-in: Não; Reconhecimento facial: Não; Motion control: Não; Screen Mirroring: Sim; SMART View: Não; WiDi Direct: Sim; Sintonizador Digital: ISDB-T; Sintonizador Analógico: Sim; MHP / MHEG / HbbTV / ACAP / GINGA / OHTV: GINGA; HDMI: 2; USB: 1; Entrada Componente (Y/Pb/Pr): 1; Vídeo composto (AV): 1; Ethernet (LAN): Sim; Fone de ouvido: Não; Saída de áudio (Mini Jack): Não; Saída de áudio digital (optico): Sim; Antena (Terrestre / Cabo): 1 Terrestre / 1 cabo; RS-232C: Não; Saída infra vermelho: Não; Conexão para One Connect: Não; MHL: Sim; HDMI 3D: Não; HDMI ARC: Não; Wireless LAN Built-in: Sim; Anynet+ (HDMI-CEC): Não; Cor frontal: Preta; Tipo de base: Mini Arc; Giro (vertical / horizontal): Não; Samsung 3D: Não; Digital Clean View: Sim; Busca automática de canais: Sim; Desligamento automático: Sim; Temporizador para desligamento: Sim; Caption (legenda): Sim; ConnectShare (USB 2.0): Sim; Função Futebol: Básico; Gravação de conteúdo (PVR): Não; Modo jogos (imagem): Sim; Idiomas: Português; Picture-In-Picture: Sim; Suporte ao Evolution Kit: Não; TV Sound Connect: Não; Sensor: Sim; Fonte: AC100-240V 50/60Hz; Consumo máximo: 39 W; Consumo em espera (Stand-by): 0.3 W; Óculos 3D: Não; Controle remoto: Sim Bateria (para o controle remoto): Sim; Extensão de infra vermelho: Não; Manual do usuário: Sim; Cabo de energia: Sim.

Valor total extenso: cinquenta e dois mil e oitocentos reais						
79	TV LED 42"	LG	32,000	UNIDADE	2450,00	78400,00
valor total por extenso: setenta e oito mil e quatrocentos reais						
80	VENTILADOR DE MESA	ARGE	95,000	UNIDADE	340,00	32300,00
Valor total extenso: trinta e um mil cento e cinquenta reais						
81	VENTILADOR DE PAREDE	ARGE	89,000	UNIDADE	340,00	30260,00
Especificação : 50cm composição em aço pintado com tratamento antiferrugem, bivoilt, potencia 160w						
Valor total extenso: trinta mil duzentos e sessenta reais						
82	VENTILADOR DE PÉ (50CM)	ARGE	78,000	UNIDADE	360,00	28080,00
Valor total extenso: vinte e oito mil e oitenta reais						
83	APARELHO DE AR CONDICIONANDO TIPO SPLIT 9.000 BTU'S	CONSUL	82,000	UNIDADE	1865,00	152930,00
Valor total extenso: cento e cinquenta e dois mil novecentos e trinta reais						
84	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S	CONSUL	79,000	UNIDADE	2055,00	162345,00
Valor total extenso: cento e sessenta e dois mil trezentos e quarenta e cinco reais						
85	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTU'S	CONSUL	72,000	UNIDADE	2980,00	214560,00
Valor total extenso: duzentos e quatorze mil quinhentos e sessenta reais						
86	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 7.000 BTU'S	CONSUL	80,000	UNIDADE	1755,00	140400,00

Valor total extenso: cento e quarenta mil quatrocentos reais

87	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	springer	32,000	UNIDADE	4890,00	156480,00
----	-----------------------------	----------	--------	---------	---------	-----------

Valor total extenso: cento e cinquenta e seis mil quatrocentos e oitenta reais

88	AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS	CONSUL	37,000	UNIDADE	3790,00	140230,00
----	--------------------------------	--------	--------	---------	---------	-----------

Valor total extenso: cento e quarenta mil duzentos e trinta reais

89	NOBREAK 700 VA	SMS	34,000	UNIDADE	765,00	26010,00
----	----------------	-----	--------	---------	--------	----------

Especificação : ENTRADA BIVOLT SAÍDA 115V 5 TOMADAS

Valor total extenso: vinte e seis mil e dez reais

90	NOBREAKS 1.200	SMS	39,000	UNIDADE	1100,00	42900,00
----	----------------	-----	--------	---------	---------	----------

Especificação : 1200VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 115V 6 TOMADAS

Valor total extenso: quarenta e dois mil e novecentos reais

91	NOTEBOOK, INTEL CORE I5, 8GB RAM, HD 1TB, TELA TOUCH 14, WINDOWS10,		22,000	UNIDADE		0,00
----	---	--	--------	---------	--	------

Especificação : 7ª geração do Processador Intel® Core™ i5-7200M (2.5 GHz expansível até 3.1 GHz, Cache de 3 MB); Windows 10 Home Single Language, de 64 bits - em Português (Brasil); Memória de 8GB, DDR4, 2133 MHz (1 x 8GB); Disco rígido de 1 TB (5400 RPM); Placa de vídeo NVIDIA® GeForce® GTX 940MX de 4GB, GDDR5; Tela Full HD IPS (1920 x 1080) de 14 polegadas com TrueLife; Teclado retro iluminado - em Português (Brasil); Placa de rede Dell WirelessT 802.11ac + Bluetooth 4.0, banda dupla (2.4 GHz/5 GHz, 2x2); Bateria de 3 células e 42 Wh (integrada); 1 ano de suporte técnico com; Avaliação do Microsoft Office - válida por 30 dias; McAfee LiveSafe - 1 ano; 1 HDMITM 1.4ª; 1 USB 3.0; 1 USB 3.0 com PowerShare; 1 USB 2.0; 1 slot de segurança Noble; Leitor de cartão de mídia; 1 cartão SD (SD, SDHC, SDXC); Teclado retroiluminado de tamanho padrão, ABNT, resistente a derramamento de líquidos; Touch pad multitoque ativado por gestos com rolagem integrada; Alto-falante integrado; Voltagem: Bivolt; Altura: 18,95 mm (0,75") x largura: 323,3 mm (12,73") x profundidade: 227,1 mm (8,94"); Peso inicial de 1,649 kg/3,64 lb.

Valor total extenso:

92	MESA DE REUNIÃO OVAL COM 08 CADEIRAS		2,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------------------	--	-------	---------	------	------

Especificação : possui formato oval, semi oval ou retangular e sistema de calhas para que os fios sejam acomodados facilmente. Tampo confeccionado em MDP 25mm com estrutura em aço. Saia em BP ou aço.

Valor total extenso:

93	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, PLACA-MÃE		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--	--------	---------	------	------

Especificação : core i3, placa mãe, on, memória DDR 3 PC 1333 4 GB, disco rígido sata 1Tb, drive DVD, kit gab 4 baias fonte real 350wts, teclado, mouse óptico USB, caixa de som.

Valor total extenso:

94	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, PLACA-MÃE		11,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--	--------	---------	------	------

Especificação : on, memória DDR 3 PC 1333 8 GB, disco rígido sata 500 GB, drive DVD, kit gab 4 baias, teclado, mouse óptico USB, caixa de som

Valor total extenso:

95	COMPUTADOR COMPLETO I7, PROC. 3.4 GHZ,		18,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--	--	--------	---------	------	------

Especificação : placa-mãe Dual Intelligent Processors 3 com novo controle de energia DIGI+, SMART DIGI+ - Incrível explosão no desempenho com metade da voltagem! Wi-Fi GO! - DLNA Streaming e Remote Desktop, Fan Xpert 2 - Controles de refrigeração totalmente customizáveis, USB 3.0 Boost - Transmissões USB 3.0 mais rápidas com UASP, Suporte Quad-GPU SLI e Quad-GPU/3-Way CrossFireX off board, placa de vídeo 1 GB PCI EXP 128Bits, memória 08 GB, disco rígido 1 Tb sata2, drive DVD/CD, kit gab 4 baias/tecl/mouse/cx. som

Valor total extenso:

96	DRONE PHANTON 4 ADVANCED HOMOLOGADO ANATEL DJI	PHATON	1,000	UNIDADE	10390,00	10390,00
Valor total extenso: dez mil trezentos e noventa reais						
97	BATERIA PARA CAMERA P520		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : EM - EL5 3,7V 1100MAH 4.1WH						
Valor total extenso:						
98	APARELHO DE AR CONDICIONANDO TIPO JANELA C/ CONTROLE MEC. 220V 9.000BTU'S		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso: vinte e tres mil oitocentos e cinquenta reais						
99	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA C/ CONTROLE MEC. 220V 7.500 BTU'S		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso: vinte e tres mil oitocentos e cinquenta reais						
100	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTU'S	samsung	15,000	UNIDADE	3900,00	58500,00
Valor total extenso: cinquana e oito mil e quinhentos reais						
101	APARELHO DE DVD COM ENTRADA USB BIVOLT	PHILCO	15,000	UNIDADE	295,00	4425,00
Valor total extenso: quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais						
102	ARQUIVO DE AÇO 5 GAVETAS		22,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
103	BEBEDOURO DE COLUNA C/ SUPORTE P/ GARRAFÃO		100,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso: noventa e nove mil reais						
104	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 900W 110V		200,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
105	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA ALCOCHOADA	CAVALETI	50,000	UNIDADE	1450,00	72500,00
Valor total extenso: setenta e dois mil quinhentos reais						
106	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ALCOCHOADA	KROLL	50,000	UNIDADE	410,00	20500,00
Valor total extenso: vinte mil e quinhentos reais						
107	CAIXA DE SOM		10,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : Cor PRETA ALIMENTAÇÃO USB / AUDIO P2; As caixas de som tem alimentação através de porta USB, possuem alto-falantes de 50 mm para um desempenho de som alto e claro, totalizando 1,5 watts RMS; Saída de RMS total: 1,5 watts; Alto falantes de 50x50 mm - 8 ohm; Cabo de alimentação: USB plug; Áudio: plugue de 3,5 mm; Painei frontal brilhante; Controle de volume; Resposta de frequência: 150HZ ~ 20KHZ; Relação sinal-ruído: 80dB.						
Valor total extenso:						
108	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS	ELITE	50,000	UNIDADE	370,00	18500,00
Valor total extenso: dezoito mil e quinhentos reais						
109	FOGÃO 2 BOCAS INDUSTRIAL C/ PÉ DE METAL C/ FORNO	TRON	50,000	UNIDADE	1290,00	64500,00
Valor total extenso: sessenta e quatro mil e quinhentos reais						
110	FOGÃO 4 BOCAS INDUSTRIAL S/ FORNO	TRON	50,000	UNIDADE	2480,00	124000,00
Valor total extenso: cento e vinte e quatro mil reais						
111	FOGÃO 4 BOCAS SIMPLES	BRASLAR	50,000	UNIDADE	499,00	24950,00
Valor total extenso: vinte e quatro mil novecentos e cinquenta reais						
112	FREEZER 213L 1PORTA	CONSUL	20,000	UNIDADE	3290,00	65800,00
Valor total extenso: sessenta e cinco mil e oitocentos reais						
113	FREEZER 310 LTS CONSUL	CONSUL	20,000	UNIDADE	2760,00	55200,00
Valor total extenso: cinquenta e cinco mil e duzentos reais						
114	FREEZER 410L 2 PORTAS	CONSUL	20,000	UNIDADE	3390,00	67800,00
Valor total extenso: sessenta e sete mil e oitocentos reais						
115	GELADEIRA 380L	ELETROLUX	10,000	UNIDADE	2490,00	24900,00

Valor total extenso: vinte e quatro mil novecentos reais

116	SUPORTE P/ TV 21" COM SUPORTE P/ DVD/RECEPTOR		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
117	SUPORTE P/ TV 32" LCD	multivisão	20,000	UNIDADE	130,00	2600,00
Valor total extenso: dois mil e seiscentos reais						
118	LIQUIDIFICADOR PEQUENO	ARNO	50,000	UNIDADE	160,00	8000,00
Valor total extenso: oito mil reais						
119	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L 800W 110V		50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
120	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L 800W 110V		50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
121	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L 800W 110V		50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
122	MESA P/ ESCRITÓRIO 120X60 C/2 GAVETAS	KRÖLL	100,000	UNIDADE	495,00	49500,00
Valor total extenso: quarenta e nove mil e quinhentos reais						
123	TV LCD 32" ENTRADAS TRASEIRAS E LAT. HDMI E USB FULL HD		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
124	VENTILADOR DE MESA 50CM 127V		50,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
125	VENTILADOR DE PAREDE 50CM 127V	arge	300,000	UNIDADE	340,00	102000,00
Valor total extenso: cento e dois mil reais						
126	VENTILADOR DE TETO 3 PALHETAS 127V		300,000	UNIDADE	160,00	48000,00
Valor total extenso: quarenta e oito mil reais						
127	COMPUTADOR COMPLETO CELERON		6,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Dual core, vídeo e som on board, memória dDr 3 PC 1333 4 gb, disco rígido sata 500GB, drive DV, kit gaab 4 baia, teclado, mouse óptico USB, caixa de som.</i>						
Valor total extenso:						
128	COMPUTADOR COMPLETO PENTIUM DUAL CORE,		6,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : vídeo e som on board, memória 04 GB, disco rígido 500Gb sata2, drive DVD/CD, kit gab 4 baias/tecl/mouse/cx. Som.</i>						
Valor total extenso:						
129	IMPRESSORA LASERJET.		12,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Resolução: 60x600x2 DPI; Bandeja de alimentação na entrada com capacidade para 150 fls; tipos de papel: A4/papel fotográfico/ envelopes/ etiquetas/ cartolina; USB.</i>						
Valor total extenso:						
130	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL		12,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Funções: Impressora/ copiadora/ scann; Tipos de papel: A5/papel offico/ Papel carta/ papel A4; Resolução: Até 600; Impressão: Jato de tinta; 01 porta UBS.</i>						
Valor total extenso:						
131	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER.		12,000	UNIDADE	0,00	0,00
<i>Especificação : Impressão/ Copiadora/ scanner; Velocidade: até 19 ppm; Imprime até 8.000 pgs mensal; Conectividade: POra USB de alta velocidade; Velocidade do processador: até 400MHz</i>						
Valor total extenso:						
132	IMPRESSORA OFFICEJET.		5,000	UNIDADE	0,00	0,00

Especificação : Velocidade de impressão (preto e branco): até 19ppm; Velocidade da impressão (cor): até 14,5 ppm; Ciclo mensal: até 30.000 pgs; Tecnologia de impressão: Jato de tinta; Velocidade do processador: 600MHz.

Valor total extenso:

133	MONITOR 15"		10,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	-------------	--	--------	---------	------	------

134	MONITOR 19"		8,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	-------------	--	-------	---------	------	------

Valor total extenso:

135	PROJETORA DE MIDIA (DATA SHOW)- TECNOLOGIA DE DISPLAY: DIP		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	---	--	--------	---------	------	------

Especificação : RESOLUÇÃO:SVGA (800X600)
BRILHO:2700 ANSI-LUMENS TAXA DE CONTRASTE (FIFO):2200:1 RUIÍDO (ALTO BRILHO)36DB RUIÍDO (ECONÔMICO):32DB FOCAGEM DAS LENTES DE PROJEÇÃO:MANUAL ZOOM DAS LENTES DE PROJEÇÃO:MANUAL 1.1X TIPO DE LÂMPADA:UHP 180W VIDA ÚTIL DA LÂMPADA (ALTO BRILHO):3500H VIDA ÚTIL DA LÂMPADA (ECONÔMICO):400H

Valor total extenso:

136	TELA DE PROJEÇÃO 2,40 X 1,80.		2,000	UNIDADE	0,00	0,00
-----	-------------------------------	--	-------	---------	------	------

Valor total extenso:

137	CADEIRA DE PLASTICO	tramontina	200,000	UNIDADE	150,00	30000,00
-----	---------------------	------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Resistente, cor branca, com apoio lateral de braço.

Valor total extenso: trinta mil reais

Total : 4788391,00

Valor total da proposta por extenso :

quatro milhões setecentos e oitenta e oito mil trezentos e noventa e um reais

P

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 025/2018-01 SRP.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de : dias;

b) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;